PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	14 февраля 2018г                г. Ипатово
	                     № 127

О назначении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование  современной  городской среды на 2018 – 2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке
На основании статьи 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края  и постановлением администрации   Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28  декабря  2017г. №15  «О порядке организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 февраля 2018г. №101) администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году (далее – голосование по общественным территориям) на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.

2. Определить места проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков) в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
3. Установить перечень общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                              С.Б. Савченко

Приложение 1
к постановлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от «14» февраля 2018 г. № 127___

ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков)
	1. Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, город Ипатово, улица Орджоникидзе, д.76

	2. Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, город Ипатово, улица Голубовского, д.295

	3. Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, город Ипатово, улица Ленина, д.347

	4. Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, город Ипатово, улица Орджоникидзе, д.116

	5. Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, город Ипатово, улица Голубовского, д.137

	6. Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, город Ипатово, улица Гагарина, д.67А

	7. Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, город Ипатово, улица Ленина, д.111

	8. Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, город Ипатово, улица Заречная, д.37

Приложение 2

к постановлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
«_____________________________»

от «14» февраля 2018 г. № 127___

ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2022 годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
1. Сквер, расположен рядом с городским стадионом в г. Ипатово, по ул. Ленинградская
2. Городской пляж, расположен между х. Бондаревский и х. Кочержинский, был построен в 1996 г.